
UnivIS - Raumplan F21/02.55 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
11.4.2016

Ü: Mikroökonomik II

Di
12.4.2016

Tutorium zu Mathematik I und II

Introduction to European and
International Economics

Multivariate Verfahren: Übung
zu Multivariate Verfahren

Mi
13.4.2016

HS: Ausgewählte Themen der
Internetsoziologie: Digitale
Selbstbeobachtung als soziale
Praxis

Tutorium zu Mathematik I und II

V/S: Angewandte
Wirtschaftsforschung 3: Open
Economy Macroeconomics

Do
14.4.2016

Vorlesung
Unternehmenssteuerrecht

Vorlesung
Kapitalgesellschaftsrecht einschl.
Konzern- u. Umwandlungsrecht

International Monetary
Economics

Tutorium: Sozialstruktur im
internationalen Vergleich II

Tutorium zu Mathematik I und II

Fr
15.4.2016

FP/S/Ü: Soziologisches
Forschungspraktikum Teil II:
Datenanalyse: Plenum

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551, monika.stieg@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 11.4.2016 bis 17.4.2016

Einzeltermine vom 11.4.2016 bis 17.4.2016

Stand: Freitag, 17 Mai 2024 14:27:09


