UnivIS - Raumplan F21/02.55

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 11.4.2016	Di 12.4.2016	Mi 13.4.2016	Do 14.4.2016	Fr 15.4.2016
08:00		Tutorium zu Mathematik I und II	HS: Ausgewählte Themen der Internetsoziologie: Digitale Selbstbeobachtung als soziale	Vorlesung Unternehmenssteuerrecht	FP/S/Ü: Soziologisches Forschungspraktikum Teil II: Datenanalyse: Plenum
09:00			Praxis		Datenanaryse. Tienum
10:00	Ü: Mikroökonomik II			Vorlesung Kapitalgesellschaftsrecht einschl.	
11:00				Konzern- u. Umwandlungsrecht	
12:00		Introduction to European and International Economics		International Monetary Economics	
13:00					
14:00			Tutorium zu Mathematik I und II		
15:00					
16:00		Multivariate Verfahren: Übung zu Multivariate Verfahren	V/S: Angewandte Wirtschaftsforschung 3: Open	Tutorium: Sozialstruktur im internationalen Vergleich II	
17:00			Economy Macroeconomics		
18:00				Tutorium zu Mathematik I und II	
19:00					